
 *17bs00070*  

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 17.056 / 17bs00070 

datum raad : 30 mei 2017 

agendapunt : 12 

onderwerp : MER-beoordelingsnotitie Zoo Veldhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 april 2017, nr. 17.055   

 

overwegende dat:  

 

- voor de herontwikkeling en uitbreiding van Zoo Veldhoven, gevestigd aan de 

Wintelresedijk 51, ingevolge bijlage D Besluit m.e.r. een mer-beoordelingsplicht geldt; 

 

- uit de 'Aanmeldingsnotitie mer-beoordeling Zoo Veldhoven' d.d. 24 maart 2016 volgt 

dat de effecten van de beoogde herontwikkeling en uitbreiding op de omgeving 

beperkt zijn; 

 

gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer en het Besluit Milieueffectrapportage; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

Geen mer-procedure uit te voeren voor de herontwikkeling en uitbreiding van Zoo 

Veldhoven.  

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 30 mei 2017 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  drs. J.M.L.N. Mikkers 

griffier  voorzitter 

 

 


